
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0A0 SOVET NA OP{TINA 42,100,000 42,005,000 0 0 0 42,005,000

A00 SOVET NA OP{TINA 42,100,000 42,005,000 0 0 0 0 42,005,000

PLATI I NADOMESTOCI 6,700,00040 7,675,000 0 0 0 0 7,675,000
401 Osnovni plati 1,400,000 2,175,000 0 0 0 0 2,175,000

404 Nadomestoci 5,300,000 5,500,000 0 0 0 0 5,500,000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5,000,00041 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

STOKI I USLUGI 2,950,00042 2,900,000 0 0 0 0 2,900,000
420 Patni i dnevni rashodi 1,450,000 1,450,000 0 0 0 0 1,450,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000

423 Materijali i siten inventar 450,000 450,000 0 0 0 0 450,000

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 800,000 0 0 0 0 800,000

SUBVENCII I TRANSFERI 27,450,00046 26,430,000 0 0 0 0 26,430,000
463 Transferi do nevladini organizacii 20,100,000 13,630,000 0 0 0 0 13,630,000

464 Razni transferi 7,350,000 12,800,000 0 0 0 0 12,800,000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 42,100,000 42,005,000 0 0 0 0 42,005,000

40 06,700,000 7,675,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7,675,000
401 1,400,000 2,175,000 0 0 0 0Osnovni plati 2,175,000
404 5,300,000 5,500,000 0 0 0 0Nadomestoci 5,500,000

41 05,000,000 5,000,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 5,000,000
412 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 3,000,000
413 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2,000,000

42 02,950,000 2,900,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,900,000
420 1,450,000 1,450,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 1,450,000
421 200,000 200,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200,000
423 450,000 450,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 450,000
426 850,000 800,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 800,000

46 027,450,000 26,430,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 26,430,000
463 20,100,000 13,630,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 13,630,000
464 7,350,000 12,800,000 0 0 0 0Razni transferi 12,800,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0D0 GRADONA^ALNIK 6,563,000 6,475,000 0 0 0 6,475,000

D00 GRADONA^ALNIK 6,563,000 6,475,000 0 0 0 0 6,475,000

PLATI I NADOMESTOCI 1,543,00040 1,545,000 0 0 0 0 1,545,000
401 Osnovni plati 1,100,000 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 420,000 420,000 0 0 0 0 420,000

403 Ostanati pridonesi od plati 8,000 10,000 0 0 0 0 10,000

404 Nadomestoci 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,000,00041 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

STOKI I USLUGI 2,380,00042 2,430,000 0 0 0 0 2,430,000
420 Patni i dnevni rashodi 1,780,000 1,830,000 0 0 0 0 1,830,000

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

426 Drugi tekovni rashodi 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

SUBVENCII I TRANSFERI 1,640,00046 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
463 Transferi do nevladini organizacii 180,000 240,000 0 0 0 0 240,000

464 Razni transferi 1,460,000 1,260,000 0 0 0 0 1,260,000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 6,563,000 6,475,000 0 0 0 0 6,475,000

40 01,543,000 1,545,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1,545,000
401 1,100,000 1,100,000 0 0 0 0Osnovni plati 1,100,000
402 420,000 420,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 420,000
403 8,000 10,000 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati 10,000
404 15,000 15,000 0 0 0 0Nadomestoci 15,000

41 01,000,000 1,000,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,000,000
413 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,000,000

42 02,380,000 2,430,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,430,000
420 1,780,000 1,830,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 1,830,000
423 100,000 100,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 100,000
426 500,000 500,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 500,000

46 01,640,000 1,500,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,500,000
463 180,000 240,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 240,000
464 1,460,000 1,260,000 0 0 0 0Razni transferi 1,260,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 2,240,000 1,200,000 0 0 0 1,200,000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2,240,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

STOKI I USLUGI 2,240,00042 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 240,000 200,000 0 0 0 0 200,000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2,240,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

42 02,240,000 1,200,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,200,000
421 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,000,000
424 1,000,000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 240,000 200,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0E0 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 112,477,000 108,254,000 0 182,000 0 108,436,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 112,477,000 108,254,000 0 0 182,000 0 108,436,000

PLATI I NADOMESTOCI 52,685,00040 56,750,000 0 0 0 0 56,750,000
401 Osnovni plati 37,700,000 40,400,000 0 0 0 0 40,400,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13,350,000 14,450,000 0 0 0 0 14,450,000

403 Ostanati pridonesi od plati 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

404 Nadomestoci 1,535,000 1,800,000 0 0 0 0 1,800,000

STOKI I USLUGI 44,596,00042 41,864,000 0 0 36,000 0 41,900,000
420 Patni i dnevni rashodi 3,430,000 2,780,000 0 0 0 0 2,780,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9,900,000 12,580,000 0 0 0 0 12,580,000

423 Materijali i siten inventar 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0 5,100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6,966,000 6,430,000 0 0 36,000 0 6,466,000

425 Dogovorni uslugi 14,300,000 11,900,000 0 0 0 0 11,900,000

426 Drugi tekovni rashodi 4,900,000 3,074,000 0 0 0 0 3,074,000

SUBVENCII I TRANSFERI 10,100,00046 5,100,000 0 0 0 0 5,100,000
464 Razni transferi 10,100,000 5,100,000 0 0 0 0 5,100,000

KAPITALNI RASHODI 5,096,00048 4,540,000 0 0 146,000 0 4,686,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,250,000 3,940,000 0 0 0 0 3,940,000

483 Kupuvawe na mebel 500,000 100,000 0 0 0 0 100,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 646,000 500,000 0 0 146,000 0 646,000

486 Kupuvawe na vozila 700,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 112,477,000 108,254,000 0 0 182,000 0 108,436,000

40 052,685,000 56,750,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 56,750,000
401 37,700,000 40,400,000 0 0 0 0Osnovni plati 40,400,000
402 13,350,000 14,450,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14,450,000
403 100,000 100,000 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati 100,000
404 1,535,000 1,800,000 0 0 0 0Nadomestoci 1,800,000

42 044,596,000 41,864,000 0 36,000 0STOKI I USLUGI 41,900,000
420 3,430,000 2,780,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 2,780,000
421 9,900,000 12,580,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,580,000
423 5,100,000 5,100,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 5,100,000
424 6,966,000 6,430,000 0 0 36,000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 6,466,000
425 14,300,000 11,900,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 11,900,000
426 4,900,000 3,074,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3,074,000

46 010,100,000 5,100,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5,100,000
464 10,100,000 5,100,000 0 0 0 0Razni transferi 5,100,000

48 05,096,000 4,540,000 0 146,000 0KAPITALNI RASHODI 4,686,000
480 3,250,000 3,940,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,940,000
483 500,000 100,000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 100,000
485 646,000 500,000 0 0 146,000 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 646,000
486 700,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0

5



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11,000,000 11,550,000 0 0 0 11,550,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11,000,000 11,550,000 0 0 0 0 11,550,000

STOKI I USLUGI 9,250,00042 10,550,000 0 0 0 0 10,550,000
425 Dogovorni uslugi 7,050,000 8,600,000 0 0 0 0 8,600,000

426 Drugi tekovni rashodi 2,200,000 1,950,000 0 0 0 0 1,950,000

KAPITALNI RASHODI 1,750,00048 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,750,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11,000,000 11,550,000 0 0 0 0 11,550,000

42 09,250,000 10,550,000 0 0 0STOKI I USLUGI 10,550,000
425 7,050,000 8,600,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 8,600,000
426 2,200,000 1,950,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1,950,000

48 01,750,000 1,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,000,000
485 1,750,000 1,000,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE 2,500,000 1,000,000 0 0 0 1,000,000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2,500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

STOKI I USLUGI 2,500,00042 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
425 Dogovorni uslugi 2,500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE 2,500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

42 02,500,000 1,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,000,000
425 2,500,000 1,000,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE (KAPITALNI TRO[ OCI) 207,777,000 96,086,000 0 0 0 96,086,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 207,777,000 96,086,000 0 0 0 0 96,086,000

KAPITALNI RASHODI 207,777,00048 96,086,000 0 0 0 0 96,086,000
482 Drugi grade`ni objekti 201,777,000 91,086,000 0 0 0 0 91,086,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE (KAPITALNI TRO[ OCI) 207,777,000 96,086,000 0 0 0 0 96,086,000

48 0207,777,000 96,086,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 96,086,000
482 201,777,000 91,086,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 91,086,000
485 6,000,000 5,000,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0G1 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 520,000 340,000 0 0 0 340,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 520,000 340,000 0 0 0 0 340,000

STOKI I USLUGI 520,00042 340,000 0 0 0 0 340,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90,000 90,000 0 0 0 0 90,000

426 Drugi tekovni rashodi 430,000 250,000 0 0 0 0 250,000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 520,000 340,000 0 0 0 0 340,000

42 0520,000 340,000 0 0 0STOKI I USLUGI 340,000
424 90,000 90,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 90,000
426 430,000 250,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14,840,000 16,910,000 0 0 0 16,910,000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14,840,000 16,910,000 0 0 0 0 16,910,000

STOKI I USLUGI 14,840,00042 16,910,000 0 0 0 0 16,910,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,230,000 16,300,000 0 0 0 0 16,300,000

425 Dogovorni uslugi 510,000 510,000 0 0 0 0 510,000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 14,840,000 16,910,000 0 0 0 0 16,910,000

42 014,840,000 16,910,000 0 0 0STOKI I USLUGI 16,910,000
421 100,000 100,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000
424 14,230,000 16,300,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 16,300,000
425 510,000 510,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 510,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 43,575,000 44,800,000 0 0 0 44,800,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 43,575,000 44,800,000 0 0 0 0 44,800,000

STOKI I USLUGI 43,575,00042 44,800,000 0 0 0 0 44,800,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 30,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13,075,000 14,300,000 0 0 0 0 14,300,000

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 43,575,000 44,800,000 0 0 0 0 44,800,000

42 043,575,000 44,800,000 0 0 0STOKI I USLUGI 44,800,000
421 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30,000,000
424 13,075,000 14,300,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 14,300,000
425 500,000 500,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 500,000

11



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT48,160,000 79,730,000 0 0 0 79,730,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT48,160,000 79,730,000 0 0 0 0 79,730,000

STOKI I USLUGI 46,760,00042 78,350,000 0 0 0 0 78,350,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45,810,000 76,150,000 0 0 0 0 76,150,000

425 Dogovorni uslugi 950,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000

KAPITALNI RASHODI 1,400,00048 1,380,000 0 0 0 0 1,380,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,400,000 1,380,000 0 0 0 0 1,380,000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT48,160,000 79,730,000 0 0 0 0 79,730,000

42 046,760,000 78,350,000 0 0 0STOKI I USLUGI 78,350,000
424 45,810,000 76,150,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 76,150,000
425 950,000 2,200,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2,200,000

48 01,400,000 1,380,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,380,000
482 1,400,000 1,380,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1,380,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 24,650,000 25,820,000 0 0 0 25,820,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 24,650,000 25,820,000 0 0 0 0 25,820,000

PLATI I NADOMESTOCI 1,500,00040 2,100,000 0 0 0 0 2,100,000
401 Osnovni plati 1,500,000 2,100,000 0 0 0 0 2,100,000

STOKI I USLUGI 23,150,00042 23,720,000 0 0 0 0 23,720,000
423 Materijali i siten inventar 2,960,000 1,880,000 0 0 0 0 1,880,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4,890,000 3,140,000 0 0 0 0 3,140,000

425 Dogovorni uslugi 15,100,000 18,500,000 0 0 0 0 18,500,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 24,650,000 25,820,000 0 0 0 0 25,820,000

40 01,500,000 2,100,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2,100,000
401 1,500,000 2,100,000 0 0 0 0Osnovni plati 2,100,000

42 023,150,000 23,720,000 0 0 0STOKI I USLUGI 23,720,000
423 2,960,000 1,880,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1,880,000
424 4,890,000 3,140,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3,140,000
425 15,100,000 18,500,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 18,500,000
426 200,000 200,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 400,000 600,000 0 0 0 600,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 400,000 600,000 0 0 0 0 600,000

STOKI I USLUGI 400,00042 600,000 0 0 0 0 600,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300,000 500,000 0 0 0 0 500,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 400,000 600,000 0 0 0 0 600,000

42 0400,000 600,000 0 0 0STOKI I USLUGI 600,000
424 300,000 500,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000
426 100,000 100,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100,000

14



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0J9 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 575,000 0 0 0 575,000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 575,000 0 0 0 0 575,000

KAPITALNI RASHODI 048 575,000 0 0 0 0 575,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 575,000 0 0 0 0 575,000

PRIHODI :

RASHODI :

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 575,000 0 0 0 0 575,000

48 00 575,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 575,000
482 0 575,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 575,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 10,940,000 13,630,000 0 0 0 13,630,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 10,940,000 13,630,000 0 0 0 0 13,630,000

KAPITALNI RASHODI 10,940,00048 13,630,000 0 0 0 0 13,630,000
482 Drugi grade`ni objekti 10,940,000 13,630,000 0 0 0 0 13,630,000

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 10,940,000 13,630,000 0 0 0 0 13,630,000

48 010,940,000 13,630,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 13,630,000
482 10,940,000 13,630,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 13,630,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I ULICI 1,765,000 500,000 0 0 0 500,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 1,765,000 500,000 0 0 0 0 500,000

KAPITALNI RASHODI 1,765,00048 500,000 0 0 0 0 500,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,765,000 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I ULICI 1,765,000 500,000 0 0 0 0 500,000

48 01,765,000 500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500,000
482 1,765,000 500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 800,000 500,000 0 0 0 500,000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 800,000 500,000 0 0 0 0 500,000

KAPITALNI RASHODI 800,00048 500,000 0 0 0 0 500,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 800,000 500,000 0 0 0 0 500,000

48 0800,000 500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500,000
480 300,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 500,000 500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3,375,000 1,505,000 0 0 0 1,505,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3,375,000 1,505,000 0 0 0 0 1,505,000

KAPITALNI RASHODI 3,375,00048 1,505,000 0 0 0 0 1,505,000
482 Drugi grade`ni objekti 3,375,000 1,505,000 0 0 0 0 1,505,000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3,375,000 1,505,000 0 0 0 0 1,505,000

48 03,375,000 1,505,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1,505,000
482 3,375,000 1,505,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1,505,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 800,000 2,320,000 0 0 0 2,320,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 800,000 2,320,000 0 0 0 0 2,320,000

KAPITALNI RASHODI 800,00048 2,320,000 0 0 0 0 2,320,000
482 Drugi grade`ni objekti 800,000 2,320,000 0 0 0 0 2,320,000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 800,000 2,320,000 0 0 0 0 2,320,000

48 0800,000 2,320,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,320,000
482 800,000 2,320,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2,320,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28,700,000 16,900,000 0 0 0 16,900,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28,700,000 16,900,000 0 0 0 0 16,900,000

KAPITALNI RASHODI 28,700,00048 16,900,000 0 0 0 0 16,900,000
482 Drugi grade`ni objekti 28,700,000 16,900,000 0 0 0 0 16,900,000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28,700,000 16,900,000 0 0 0 0 16,900,000

48 028,700,000 16,900,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 16,900,000
482 28,700,000 16,900,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 16,900,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 980,000 10,190,000 0 0 0 10,190,000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 980,000 10,190,000 0 0 0 0 10,190,000

KAPITALNI RASHODI 980,00048 10,190,000 0 0 0 0 10,190,000
482 Drugi grade`ni objekti 980,000 10,190,000 0 0 0 0 10,190,000

PRIHODI :

RASHODI :

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 980,000 10,190,000 0 0 0 0 10,190,000

48 0980,000 10,190,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10,190,000
482 980,000 10,190,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10,190,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6,830,000 7,850,000 0 0 0 7,850,000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6,830,000 7,850,000 0 0 0 0 7,850,000

KAPITALNI RASHODI 6,830,00048 7,850,000 0 0 0 0 7,850,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6,650,000 4,450,000 0 0 0 0 4,450,000

482 Drugi grade`ni objekti 180,000 3,400,000 0 0 0 0 3,400,000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 6,830,000 7,850,000 0 0 0 0 7,850,000

48 06,830,000 7,850,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7,850,000
480 6,650,000 4,450,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,450,000
482 180,000 3,400,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3,400,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 2,000,000 0 0 0 0 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2,000,000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 2,000,00042 0 0 0 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,000,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 2,000,000 0 0 0 0 0 0

42 02,000,000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
421 2,000,000 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

50,537,000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 336,767,000 31,940,000 230,980,000 2,786,000 0 316,243,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 336,767,000 31,940,000 50,537,000 230,980,000 2,786,000 0 316,243,000

PLATI I NADOMESTOCI 197,500,00040 0 0 202,980,000 0 0 202,980,000
401 Osnovni plati 144,000,000 0 0 147,111,000 0 0 147,111,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 53,500,000 0 0 55,869,000 0 0 55,869,000

STOKI I USLUGI 129,912,00042 29,940,000 48627000 27,514,000 2,786,000 0 108,867,000
420 Patni i dnevni rashodi 2,666,400 0 565,000 0 1,492,000 0 2,057,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35,375,500 12,000,000 1,960,000 21,453,000 7,000 0 35,420,000

423 Materijali i siten inventar 59,736,700 9,500,000 26,450,000 2,302,000 93,000 0 38,345,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11,823,000 7,000,000 5,846,000 2,206,000 0 0 15,052,000

425 Dogovorni uslugi 15,843,400 1,440,000 11,208,000 947,000 676,000 0 14,271,000

426 Drugi tekovni rashodi 4,267,000 0 2,598,000 406,000 518,000 0 3,522,000

427 Privremeni vrabotuvawa 200,000 0 0 200,000 0 0 200,000

KAPITALNI RASHODI 9,355,00048 2,000,000 1910000 486,000 0 0 4,396,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,462,000 0 660,000 276,000 0 0 936,000

482 Drugi grade`ni objekti 220,000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 6,615,000 2,000,000 1,250,000 210,000 0 0 3,460,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1,058,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 336,767,000 31,940,000 50,537,000 230,980,000 2,786,000 0 316,243,000

40 0197,500,000 0 202,980,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 202,980,000
401 144,000,000 0 0 147,111,000 0 0Osnovni plati 147,111,000
402 53,500,000 0 0 55,869,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 55,869,000

42 48,627,000129,912,000 29,940,000 27,514,000 2,786,000 0STOKI I USLUGI 108,867,000
420 2,666,400 0 565,000 0 1,492,000 0Patni i dnevni rashodi 2,057,000
421 35,375,500 12,000,000 1,960,000 21,453,000 7,000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35,420,000
423 59,736,700 9,500,000 26,450,000 2,302,000 93,000 0Materijali i siten inventar 38,345,000
424 11,823,000 7,000,000 5,846,000 2,206,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 15,052,000
425 15,843,400 1,440,000 11,208,000 947,000 676,000 0Dogovorni uslugi 14,271,000
426 4,267,000 0 2,598,000 406,000 518,000 0Drugi tekovni rashodi 3,522,000
427 200,000 0 0 200,000 0 0Privremeni vrabotuvawa 200,000

48 1,910,0009,355,000 2,000,000 486,000 0 0KAPITALNI RASHODI 4,396,000
480 1,462,000 0 660,000 276,000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 936,000
482 220,000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 6,615,000 2,000,000 1,250,000 210,000 0 0Kupuvawe na mebel 3,460,000
485 1,058,000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0R1 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 550,000 550,000 0 0 0 550,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 550,000 550,000 0 0 0 0 550,000

STOKI I USLUGI 550,00042 550,000 0 0 0 0 550,000
425 Dogovorni uslugi 550,000 550,000 0 0 0 0 550,000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 550,000 550,000 0 0 0 0 550,000

42 0550,000 550,000 0 0 0STOKI I USLUGI 550,000
425 550,000 550,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 550,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

0RA ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 400,000 20,900,000 0 0 0 20,900,000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 400,000 20,900,000 0 0 0 0 20,900,000

KAPITALNI RASHODI 400,00048 20,900,000 0 0 0 0 20,900,000
482 Drugi grade`ni objekti 400,000 20,900,000 0 0 0 0 20,900,000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 400,000 20,900,000 0 0 0 0 20,900,000

48 0400,000 20,900,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20,900,000
482 400,000 20,900,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20,900,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,048,169,00002,968,000335,099,0001,123,789,000 602,200,000 107,902,000

57,365,000V1 DETSKI GRADINKI 213,080,000 60,070,000 104,119,000 0 0 221,554,000

V10 DETSKI GRADINKI 213,080,000 60,070,000 57,365,000 104,119,000 0 0 221,554,000

PLATI I NADOMESTOCI 89,444,00040 0 0 96,119,000 0 0 96,119,000
401 Osnovni plati 65,100,000 0 0 69,219,000 0 0 69,219,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24,344,000 0 0 26,900,000 0 0 26,900,000

STOKI I USLUGI 75,336,00042 12,000,000 54626000 8,000,000 0 0 74,626,000
420 Patni i dnevni rashodi 490,000 0 600,000 0 0 0 600,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19,088,000 8,000,000 6,802,000 1,090,000 0 0 15,892,000

423 Materijali i siten inventar 34,851,000 0 34,779,000 0 0 0 34,779,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,793,000 1,000,000 8,973,000 0 0 0 9,973,000

425 Dogovorni uslugi 4,840,000 1,000,000 2,172,000 890,000 0 0 4,062,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,360,000 0 1,300,000 0 0 0 1,300,000

427 Privremeni vrabotuvawa 5,914,000 2,000,000 0 6,020,000 0 0 8,020,000

KAPITALNI RASHODI 48,300,00048 48,070,000 2739000 0 0 0 50,809,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,054,000 0 2,739,000 0 0 0 2,739,000

482 Drugi grade`ni objekti 45,246,000 48,070,000 0 0 0 0 48,070,000

486 Kupuvawe na vozila 1,000,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 213,080,000 60,070,000 57,365,000 104,119,000 0 0 221,554,000

40 089,444,000 0 96,119,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 96,119,000
401 65,100,000 0 0 69,219,000 0 0Osnovni plati 69,219,000
402 24,344,000 0 0 26,900,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 26,900,000

42 54,626,00075,336,000 12,000,000 8,000,000 0 0STOKI I USLUGI 74,626,000
420 490,000 0 600,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 600,000
421 19,088,000 8,000,000 6,802,000 1,090,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15,892,000
423 34,851,000 0 34,779,000 0 0 0Materijali i siten inventar 34,779,000
424 8,793,000 1,000,000 8,973,000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 9,973,000
425 4,840,000 1,000,000 2,172,000 890,000 0 0Dogovorni uslugi 4,062,000
426 1,360,000 0 1,300,000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1,300,000
427 5,914,000 2,000,000 0 6,020,000 0 0Privremeni vrabotuvawa 8,020,000

48 2,739,00048,300,000 48,070,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50,809,000
480 2,054,000 0 2,739,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,739,000
482 45,246,000 48,070,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 48,070,000
486 1,000,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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